令和4年2月15日
会員の皆様

桃井第三小学校PTA
会長　有川　潤

来年度からのPTA会員登録について

　日頃からPTA活動に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　これまで、毎年４月に皆様に「PTA会員票」を紙またはグーグルフォームにてご提出いただい

ておりました。在校生につきましては、来年度より毎年2月に自動更新（最終更新月は5学年の2

月）することとし、毎年の「PTA会員票」のご提出は不要となります。会員登録情報（会員の氏

名、電話番号）に変更がある際は、下記の変更届に記入し、2月末日までに担任の先生へご提出く

ださい。主に活動に携わる会員が次年度以降に変更がある場合も（妻→夫）変更届が必要です。

（3月の転校は、個別にクラスの学級部まで連絡ください。）

PTA ※担任の先生へ：この変更届を受け取られましたら早めにPTA箱への提出をお願いします。

年　　　月　　　日

桃井第三小学校PTA会長殿

会員登録情報変更届

お子さまの学年　　　　年（下のお子さまでご記入ください）

会員氏名

変更内容を略さずに新・旧両方記入し、担任の先生にご提出ください。

旧 新

会員氏名

電話番号

予備の電話番号

その他転居などご事情がある場合はこちらにご記入ください。